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Liste des enseignements

Anglais
Caractérisations analyses

Connaissance de I'entreprise et droit

Droit du Travail et lutte contre les discriminations

Démarche sécurité

Ecoconception

Elaboration avancée des matériaux

Expression communication

Méthodes expérimentales matériaux

Physique appliquée caractérisation matériaux

Portfolio

Projet personnel et professionnel

Relations structures et propriétés matériaux

SAE 5.3 Elaborer

SAE 5.5 Gérer

SAE 5.6 Controler

2/2 Informations non contractuelles.
Derniére mise a jour le 05 novembre 2024

Nature
Elément

constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

Elément
constitutif

CcM

TD
19h

14h

3h

9h

5h

16h

30h

9h

12h

18h

8h

19h

45h

TP Crédits

24h

6h

9h

16h

26h

12h

6h
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